裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：蔡仲茵
電話：02-77341812
電子郵件：cytsai@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月27日

發文字號：師大英語字第1041006786號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行動學習的實作分享（1041006786-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本校英語學系承辦教育部「外語領域教學研究中心」案，

謹訂於本(104)年4月13日(一)及4月27日(一)邀請北一女葉

中如老師擔任「行動學習的實作分享」研習課程講師，敬

請轉知貴屬高中職教師踴躍報名參加，惠請 查照。

說明：

一、依據教育部臺教師(二)字第1030159760A號函，本中心旨

在辦理中等階段英語文師資培育課程規劃及職前、在職英

語文師資專業知能發展相關活動。

二、有關本次研習課程內容請詳附件，請於報名期限前至「全

國教師在職進修資訊網」(http://inservice.edu.tw/)報名參加

。研習代碼：1753565(第一場)、1754263(第二場)，本研

習活動可擇一參加，兩場皆參與者核予6小時研習時數。

正本：全國高級中等學校

副本：本校其它建教合作計畫 專案計劃主持人 葉錫南、蔡仲茵 專案助理
電子公文
交 換 章

104/03/30
08:17:01

校長  張國恩

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學